
 
 

UCHWAŁA NR 761/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a i b Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4486



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4486



RAZEM WYDATKI 35 931,41 312 530 523,33312 530 523,33 35 931,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 859 409,00 0,00 35 931,41 823 477,59

80195 Pozostała działalność 19 366 778,44 0,00 35 931,41 19 330 847,03

0,00 18 906 005,96

4580 Pozostałe odsetki 0,00 35 931,41 0,00 35 931,41

35 931,41 148 317 110,09

80102 Szkoły podstawowe specjalne 18 870 074,55 35 931,41

801 Oświata i wychowanie 148 317 110,09 35 931,41

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  761/25                                                              

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 16 pażdziernika 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4486



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
1 274 663,00 0,00 0,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 447 270,00 0,00 0,00 7 447 270,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 887 612,38 0,00 0,00 56 887 612,38

1 274 663,00

Wydatki majątkowe 64 334 882,38 0,00 0,00 64 334 882,38

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 452 341,17 0,00 0,00 1 452 341,17

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 450 960,92 0,00 0,00 7 450 960,92

dotacje i subwencje 41 322 270,39 0,00 0,00 41 322 270,39

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 877 940,87 35 931,41 0,00 35 913 872,28

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 160 192 127,60 0,00 35 931,41 160 156 196,19

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 196 070 068,47 35 931,41 35 931,41 196 070 068,47

RAZEM

Wydatki bieżące 248 195 640,95 35 931,41 35 931,41 248 195 640,95

97 105 265,20

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 399 679,56 35 931,41 0,00 13 435 610,97

110 540 876,17

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 97 141 196,61 0,00 35 931,41

wydatki jednostek budżetowych, 110 540 876,17 35 931,41 35 931,41

Wydatki bieżące 133 308 733,09 35 931,41 35 931,41 133 308 733,09

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4486



RAZEM WYDATKI 35 931,41 312 530 523,33312 530 523,33 35 931,41

2 644 599,59

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 680 531,00 0,00 35 931,41

wydatki jednostek budżetowych, 5 063 302,44 0,00 35 931,41 5 027 371,03

w tym:

Wydatki bieżące 5 072 052,44 0,00 35 931,41 5 036 121,03

Wydział Budżetu 857 562,00 0,00 35 931,41 821 630,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 859 409,00 0,00 35 931,41 823 477,59

Jednostki

80195 Pozostała działalność 19 366 778,44 0,00 35 931,41 19 330 847,03

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 081 078,55 35 931,41 0,00 1 117 009,96

0,00 15 089 945,96

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 054 014,55 35 931,41

35 931,41

Wydatki bieżące 18 870 074,55 35 931,41 0,00 18 906 005,96

35 931,41

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 35 931,41 0,00

0,00 18 906 005,96

4580 Pozostałe odsetki 0,00 35 931,41 0,00

35 931,41 148 317 110,09

80102 Szkoły podstawowe specjalne 18 870 074,55 35 931,41

801 Oświata i wychowanie 148 317 110,09 35 931,41

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 761/25                                                               

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 16 października 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4486


	UCHWAŁA NR 761/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-27T12:39:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




